[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2015                                                                                                          № 61                                                                                                                                                                ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 14.01.2013 № 5 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами Администрации ЗАТО Сибирский»

Руководствуясь статьей 56 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                        от 14.01.2013 № 5 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами Администрации ЗАТО Сибирский» следующие изменения:

В Перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами Администрации ЗАТО Сибирский, утвержденном указанным постановлением:
пункт 2.7 исключить;
пункт 3.7 исключить.
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам                (С.Ю. Болотникова) опубликовать постановление в газете «Сибирский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по общим вопросам П.П. Суровикина.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев